【告 示】

都市計画変更の図書の縦覧 （都 市 計 画 課） ２

目 次

島根県報
平成27年９月15日（火）

号外 第 1 5 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第150号 島 根 県 報 平成27年９月15日号外

1

告 示

島根県告示第637号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市計画を変更

したので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により次のとおり告示し、同法第21条第２項にお

いて準用する同法第20条第２項の規定により当該都市計画の図書を公衆の縦覧に供する。

平成27年９月15日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 都市計画の種類

松江圏都市計画区域区分の変更

２ 都市計画を変更する土地の区域

松江市西持田町

３ 縦覧場所

島根県土木部都市計画課

号外第150号 島 根 県 報 平成27年９月15日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文